
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 

 

FAMILJETERAPIFÖRENINGEN SYDOST 

 

MEDLEMMAR 

Familjeterapiföreningen Sydost hade vid årets slut (2023) 49 medlemmar.  

 

MEDLEMSAKTIVITETER 

Föreningen har under år 2023 haft 5 medlemsträffar inklusive årsmötet 

 

 7 februari, Systemcafé med Marianne Gustafsson med temat, ”Från otrygg till trygg 

anknytning – att arbeta med emotionellt fokuserad terapi”.  

 15 mars, Eftermiddagsföreläsning med Maria Sköld kring samtalsmodellen ”Hela 

barn”, en samtalsserie för separerade föräldrar i konflikt. 

 3 maj, Årsmöte med efterföljande föreläsning med Marika Ekroth och Liselotte 

Mässing kring temat, ”Fallgropar och strategier vid separation”  

 4 oktober, Systemcafé med Gun Drott Englén och Christina Carlsson där temat för 

kvällen var ”Familjeterapi – igår – idag - i morgon”.  

 11 december, Systemcafé med Tryggve Balldin och Per Johansson som samtalade 

kring ”Familjeterapins betydelse, utifrån ett personligt och professionellt perspektiv” 

 

Medlemsaktiviteterna har i snitt lockat 20 deltagare per tillfälle. 

 

STYRELSEN 

Styrelsen bestod fram till årsmötet i maj 2023 av, Gunilla Isaksson Sonka (ordförande) Åsa  

Edlund Dahl (kassör), Eva Dahlgren (vice kassör), Siv Davidsson Gräns (ledamot), Gun Drott 

Englén (ledamot), Josefin Petrén (ledamot) och Åsa Edlund Dahl (ledamot).  

 



Vid årsmötet 3 maj, avgick Josefin Petrén som medlem av- och ledamot av styrelsen och 

Christina Carlsson valdes in som ny styrelsemedlem. 

 

Vid konstituerande styrelsemöte 25 maj 2023 fastställdes styrelsemedlemmarnas poster enligt 

följande: 

Gunilla Isaksson Sonka, ordförande  

Åsa Edlund Dahl, huvudkassör  

Eva Dahlgren, vice kassör tillika representant i riksföreningen.  

Christina Carlsson och Siv Davidsson Gräns utsågs till sekreterare, delat uppdrag 

Helen Runesson och Gun Drott Englén, ledamöter 

 

Avseende mandatperioder, avslutar Eva Dahlgren, Helen Runesson och Åsa Edlund Dahl sina 

mandatperioder i samband med årsmötet i maj 2024. Gunilla Isaksson Sonka, Siv Davidsson 

Gräns, Gun Drott Englén och Christina Carlsson har ett år kvar av sina mandatperioder.  

 

Valberedningen består fram till årsmötet i maj 2024 av Maja Gullstrand Landin och Josefin 

Petrén. 

 

Styrelsen har under året haft sex styrelsemöten samt en träff för jullunch då vi avslutade 

styrelsearbetet för året.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EKONOMI 

Föreningens ekonomi kommer att redovisas på årsmötet som är satt till den 14 maj.  

 

De intäkter som föreningen har haft under året 2023 är medlemsavgifter, d v s 100 kronor per 

medlem då 200 kronor av den totala medlemsavgiften, 300 kronor, betalas till riksföreningen. 

Vidare intäkter då medlemmar har betalat för fika vid medlemsarrangemang. Intäkter har 

också inkommit då föreningen tagit ut avgift för deltagande vid arrangemanget, ”Hela barn” i 

mars.  

 

De utgifter som föreningen har haft är i huvudsak i samband med medlemsaktiviteter. Arvode 

till föreläsare samt lokalkostnader vid två arrangemang. Vidare för förtäring för deltagande 

medlemmar vid årsmötet. Kostnader också för presenter till inbjudna gästtalare och för fika 

vid systemcaféer.  

 

Kostnader i samband med styrelsens arbete handlar om utgifter för fika. Vidare, avtackning 

för avgående ledamot och vid ett tillfälle kostnader för gemensam lunch.  

 

Växjö 240223 

 

 

 

Gunilla Isaksson Sonka, Ordförande i Familjeterapiföreningen Sydost 


